



BZP.271.75.2020.KCh.

Siechnice, dnia 08 września 2020 r.

## INFORMACJA

### O UDZIELONYCH WYJAŚNIENIACH I WPROWADZONYCH ZMIANACH

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie: „**Dostawa i montaż wyposażenia sal lekcyjnych i innych pomieszczeń dla inwestycji pn. „I etap rozbudowy Szkoły Podstawowej w Świętej Katarzynie przy ul. Głównej 94”, obejmujące dostawę i montaż mebli, tablic szkolnych, drobnych akcesoriów i wyposażenia dla pomieszczeń: dydaktycznych, administracyjnych, socjalnych, technicznych, sanitarnych, stołówki oraz sprzętu AGD”.**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zmianami) zostają udzielone wyjaśnienia i wprowadzone zmiany:

**Pytanie 1:** Zwracam się z uprzejmą prośbą o sprecyzowanie zapisów Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia ujętego w podpunkcie 2. Punktu **Uwagi:** Przed dostarczeniem elementów wyposażenia dostawca ma obowiązek: 2) Przedłożyć do akceptacji Zamawiającego (po wcześniejszym uzyskaniu pozytywnej opinii Głównego Projektanta i Inspektora Nadzoru) przykładowe rozwiązania dla proponowanych elementów wyposażenia przedstawiające kolorystykę, materiały i rozwiązania techniczne (katalogi, wzorniki, karty techniczne). Bardzo proszę o sprecyzowanie, w jakiej formie należy przedłożyć Głównemu Projektantowi, Inspektorowi Budowlanemu oraz Zamawiającemu rozwiązania dla proponowanych elementów wyposażenia. Czy wystarczające będą karty katalogowe oferowanych produktów, czy też Zamawiający wymaga przedłożenia próbek użytych do ich produkcji materiałów i wzorników kolorów.

**Odpowiedź:** Informacje dot. rozwiązań dla proponowanych elementów wyposażenia, Wykonawca powinien przedłożyć do akceptacji Zamawiającego w formie kart katalogowych oferowanych produktów.

**Pytanie 2:** W pozycji A-1 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia - stół szkolny 2-osobowy powinien być wzmocniony blendą, natomiast w pozycji A-2 stół szkolny 1-osobowy nie posiada w opisie blendy. Czy stoły 1-os. mają posiadać blendę lub stoły 2-os. mają być bez blendy? Konstrukcja stołu stała (spawana), wykonana z rury okrągłej fi 32 mm nie wymaga do wzmocnienia blendy.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga wyposażenia stołów szkolnych 2-osobowego o oznaczeniu A-1 oraz 1-osobowego o oznaczeniu A-2 w blendę, pełniącą funkcję maskownicy (osłony).

**Pytanie 3:** W pozycji (A-1, A-2), FI, Dodatkowe do świetlicy i sali zabaw - krzesło z siedziskiem i oparciem ze sklejki o gr. 6 mm, stelaż z rury okrągłej fi 18 mm. Czy

Zamawiający dopuści krzesła z siedziskiem i oparciem o gr. 8 mm i stelażem z rury okrągłej fi 25 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza krzesła z siedziskiem i oparciem wykonanym z lakierowanej sklejki o gr. 8 mm i stelażem z rury okrągłej o śr. 25 mm malowanej proszkowo.

**Pytanie 4:** W pozycji A-5 - tablica szkolna TRYPTYK z nadrukiem o wym. 300x100 cm. Czy Zamawiający dopuszcza tablicę o standardowych wymiarach 340x100 cm po zamknięciu skrzydeł 170x100 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymiarów tablicy szkolnej Tryptyk o symbolu A-5. Przyjęty wymiar tablicy wynika z aranżacji sal lekcyjnych

**Pytanie 5:** W pozycji A-8 - tablica korkowa w ramie ze sklejki. Czy Zamawiający dopuszcza tablice korkowe w ramie z drewna sosnowego? Nie wykonuje się tablic o dużych wymiarach w ramach ze sklejki.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na tablicę korkową w ramie z drewniana sosnowego . Tablica o symbolu A-7.

**Zmiana 1:** W Specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w pkt. 10 „Opis sposobu przygotowania oferty” w ppkt. 10.9. **jest:** (...) nie otwierać przed 09.09.2020 r., przed godz. 11:00 (..), **ma być: (...) nie otwierać przed 11.09.2020 r., przed godz. 11:00 (...).**

**Zmiana 2:** W Specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w pkt. 11 „Miejsce i termin składania i otwarcia ofert” w ppkt. 11.1. **jest:** (...) do dnia 09.09.2020 r., do godz. 09:00 (..), **ma być: (...) do dnia 11.09.2020 r., do godz. 09:00 (...).**

**Zmiana 3:** W Specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w pkt. 11.5. „Otwarcie ofert”, **jest:** (...) dnia 09.09.2020 r., o godz. 11:00 (..), **ma być: (...) do dnia 11.09.2020 r., o godz. 11:00 (...).**

**Zmiana 4:** W ogłoszeniu o zamówieniu zapisy w Sekcji IV 6.2) **jest:** Data: 2020-09-09, godzina 09:00, **ma być: Data: 2020-09-09, godzina 09:00, ma być:**

Pracownikiem Urzędu Miejskiego w Siechnicach, uprawnionym do kontaktów jest Krystyna Choina, tel. 71 786 09 14, od poniedziałku do piątku w godz. 9:00 –14:00, [zp@umsiechnice.pl](mailto:zp@umsiechnice.pl)

~~Z UP. BURMISTRZA~~  
*Lesław Kubik*  
ZASTĘPCA BURMISTRZA